
 

Kulturní komise obce Skalička 
pořádá cestovatelskou přednášku 

Kanada a USA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Salónek Hospůdky u Bagarů, 16.2.2022, 18:00 hodin 
 

Cestovatelé Alena a Jirka Márovi projeli napříč Kanadou z východu až na západní pobřeží. Poznali 

významná města a procházeli se překrásnou přírodou. Cestu jim zkřížil los, medvěd či bizon. Na cestě 

se koupali i koulovali a zažili celou řadu veselých i dramatických historek. 

Zpět do Montrealu jeli pro změnu přes USA a navštívili další unikátní místa. Za všechny jmenujme 

Mount Rushmore, Niagarské vodopády nebo New York, který jim vehnal i slzy do očí. Zveme vás na 

přátelské posezení plné dobrodružných i humorných zážitků. 

Jiří Mára je autorem dvaceti cestopisných knih a dokumentárních filmů z různých koutů světa. 

Více informací naleznete na www.jirkamara.cz 

 

   

http://www.jirkamara.cz/


 


